[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 № 726
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, представления прокуратуры города Рубцовска № 02-55 от 28.01.2022, а также в  связи с неисполнением обязанностей управляющей компанией ООО «УК «Восток 18» по содержанию и обслуживанию многоквартирных домов по адресам: г. Рубцовск, пер. Алейский, 47, ул. Комсомольская, 180,                                  ул. Ломоносова, 64, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2021 № 3391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями от 20.12.2021 № 3475, от 26.01.2022 № 163, от 21.02.2022 № 455) следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению дополнить строками 69, 70, 71  следующего содержания:

«

	69.
	пер. Алейский, 47
	17,02

	70.
	ул. Комсомольская, 180
	17,02

	71.
	ул. Ломоносова, 64
	17.02

».

2. Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 22.03.2022.

3. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Торгов А.С.) направить копию постановления в инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман